por poder especial mediante acto privado de fecha dos (2) del mes de junio del año 2017, 
aprobado en asambleas anteriores: el capital social de la sociedad "Espaillat Motors, 
S.R.L. 

El capital social de la sociedad Espaillat Motors, S.R.L., se fija desde ahora en 
adelante en CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS MILLONES DOSCIENTOS 
NOVENTA Y SEIS MIL PESOS DOMINICANOS (RD$486,296,000.00) dividido en 
(4.862.960) cuotas sociales, con un valor de CIEN PESOS DOMINICANO (RD$100.00) 
cada una, lo que suma un total del capital social pagado en su totalidad, por las personas 
que se indican a continuación: 

1- GREGORIO DE JESÚS GUZMÁN MARCELINO, dominicano, mayor de